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 ردیف شرح سئوال شماره در پلتفرم

 1 وجود دارد؟ 12006-2استاندارد ملي  1ابزارهایي برای بهبود دقت كاربر در حین عملیات مطابق جدول  آیا 

 
كن یا شیر تخلیه هیدرولیکي، نشانگر طول بوم)قابل خواندن از شیر قطعكن بالابر بوم یا نشانگر زاویه یا شعاع بوم، قطع آیا

 ای(نصب شده است؟برای بوم تلسکوپي(، نشانگر تراز بودن جرثقیل و نشانگر چرخش درام)توصیه جایگاه اپراتور
2 

 3 در صورت تلسکوپي بودن بوم آیا دستگاه ضد دو بلوكه با اعلام هشدار به كاربر وجود دارد؟ 

 
تن یا بیشتر است، آیا یک نشانگر بار، محدودكننده ظرفیت مجاز و نشانگر ظرفیت مجاز  3ر صورتي كه ظرفیت جرثقیل د

 شود.(نیوتن متر توصیه مي 40000وجود دارد؟)برای بیش از یک تن و یا گشتاور واژگوني 
4 

 
دهنده عملکرد، در نزدیکي آنها وجود ای توضیحهمه ابزارهای كمک عملیاتي از جایگاه كاربر قابل خواندن بوده، نوشته آیا

 دارد؟
5 

 
نشانگر طول و  2ᵒ/-ᵒ 0دقت ابزارهای كمک عملیاتي در حد قابل قبول است؟ آیا نشانگر زاویه ملحقه دارای تلرانس  آیا

 باشد؟مي واقعي شعاع +%10 تا- 0 از شعاع نشانگر و واقعي طول± 2ملحقه دارای تلرانس %
6 

 
برداری ها آنها را غیرقابل بهرههای جرثقیل كه كاربردی ندارند با استفاده از محدودكنندهبرای تمامي مناطق و پیکربندی آیا

 اند؟كرده
7 

 
بعد از آزمون، امکانات وارسي و یا تنظیم مجدد وسایل فراهم شده  و حین آزمون در ءدرصورت نیاز به جداسازی اجزا آیا

 است؟
8 

 9 ی نشانگر و محدودكننده درصورت وجود از هم قابل تشخیص هستند؟هشدارها آیا 

 
در هنگام آزمون روزانه دقت الزامي )هاپیش بیني شده است؟ها و نشان دهندهتمهیداتي برای بازرسي روزانه محدودكننده آیا

 (نیست
10 

 11 پس از فعال شدن محدودكننده امکان حركت در جهت مخالف تا یک وضعیت ایمن وجود دارد؟ آیا 

 12 باشد؟های حركتي ميیا توصیه سازنده دارای محدودیت وسیله نیروی خارجي وه جرثقیل ب تمامي حركات در آیا 

 
صورت لمسي، شنیداری و یا ه قره را بمتر روی قرمیلي 50تواند حركت طناب طولي نشانگر چرخش قرقره طناب مي آیا

 دیداری تشخیص دهد؟
13 

 
در پیوست استاندارد در كاركرد عادی  (الزامات كاربرد وسایل جرثقیل سیار)1وسایل شرح داده شده مطابق با جدول  آیا

 جرثقیل به كار برده شده است؟
14 

 
نشانگر چرخش تدارك شده است و امکان نمایش چرخش  های كاری مختلف بتواند تغییر كند،وقتي كه ظرفیت در محوطه آیا

 شود؟ميسازد و یا به روش توصیه سازنده نمایش داده از یک محوطه كاری به محوطه كاری دیگر را ممکن مي
15 

 

تعادل های های سیار كه توسط پایهتراز بودن جرثقیل در اتاقک كاری و یا نزدیک آن در دید كاربر نشان داده شود. جرثقیل

تواند كنترل شود، های تراز كردن مي شوند باید علاوه بر این در هر ایستگاه كنترل پایه تعادل، جایي كه حركتحمایت مي

 آیا این موارد بررسي شده است؟.دارای نشانگر تراز باشد
16 
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